

Lacado AB

556710-6504

Årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-14. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Henrik Bengt Gunnar Avenberg, Styrelseledamot
2023-02-14

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Malmö registrerades år 2006 och bedriver sedan dess konsultering och utveckling av mjukvaror, program och multimedia, fotografering och digital bildhantering, import av produkter inom nämnda områden samt handel med värdepapper.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Ägaren, den ende anställde, har tagit anställning i annat konsultföretag. Företaget har därför endast haft begränsad verksamhet under det gångna verksamhetsåret.

Flerårsöversikt

	2021-09-01 - 2022-08-31	2020-09-01 - 2021-08-31	2019-09-01 - 2020-08-31	2018-09-01 - 2019-08-31
Nettoomsättning	112 880	1 115 878	1 084 898	851 615
Resultat efter finansiella poster	55 298	335 348	153 563	64 858
Soliditet (%)	84	82	49	57

Omsättningen sjönk då företaget inte längre har någon konsult för uthyrning.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	100 000	139 041	202 222	441 263
Utdelning		-240 000		-240 000
Balanseras i ny räkning		202 222	-202 222	0
Årets resultat			31 578	31 578
Vid årets utgång	100 000	101 263	31 578	232 841

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	101 263
Årets resultat	31 578
Summa	132 841

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	0
Balanseras i ny räkning	132 841
Summa	132 841

Resultaträkning

	Not 1	2021-09-01 - 2022-08-31	2020-09-01 - 2021-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		112 880	1 115 878
Övriga rörelseintäkter		16 758	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		129 638	1 115 878
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 121	0
Övriga externa kostnader		-30 570	-83 916
Personalkostnader	2	-42 551	-696 559
Summa rörelsekostnader		-74 242	-780 475
Rörelseresultat		55 396	335 403
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-98	-55
Summa finansiella poster		-98	-55
Resultat efter finansiella poster		55 298	335 348
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-14 500	-75 000
Summa bokslutsdispositioner		-14 500	-75 000
Resultat före skatt		40 798	260 348
Skatter			
Skatt på årets resultat		-9 220	-58 126
Årets resultat		31 578	202 222

Balansräkning

	Not 1	2022-08-31	2021-08-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	112 200
Övriga fordringar		3 499	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	0
Summa kortfristiga fordringar		3 499	112 200
Kassa och bank			
Kassa och bank		358 231	501 598
Summa kassa och bank		358 231	501 598
Summa omsättningstillgångar		361 730	613 798
Summa tillgångar		361 730	613 798
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		101 263	139 041
Årets resultat		31 578	202 222
Summa fritt eget kapital		132 841	341 263
Summa eget kapital		232 841	441 263
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		89 500	75 000
Summa obeskattade reserver		89 500	75 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	33 294
Skatteskulder		21 301	17 767
Övriga skulder		8 088	36 474
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 000
Summa kortfristiga skulder		39 389	97 535
Summa eget kapital och skulder		361 730	613 798

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2021-09-01
- 2022-08-31

Medelantal anställda under året

0,1

Underskrifter

Årsredovisning för Lacado AB, 556710-6504
Avseende räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31

Elektroniskt underskriven
Lund

Henrik Bengt Gunnar Avenberg
Henrik Bengt Gunnar Avenberg
Styrelseledamot
2023-02-14